[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября  2014 года

                                                        № 182
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 09 декабря 2013 года № 198 «Об утверждении ведомственной
целевой  программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2011 года № 82 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Журавского сельского поселения Кореновского района»                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 декабря 2013 года № 198                     (с изменениями от 18 февраля 2014 года № 32, от 16 мая 2014 года № 96) «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» изложив раздел 3 в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   И.В.Солодовник
хозяйства, благоустройства,

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 20 октября 2014 года № 182
 «О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 декабря 2013 года № 198
«Об утверждении ведомственной целевой  программы «Развитие водоснабжения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                            М.А.Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И.Шапошник

Приложение
к постановлению администрации

Журавского сельского
поселения

Кореновского района

от 20 октября 2014 года № 182
«Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Журавского сельского
поселения

Кореновского района

от 09 декабря 2013 года № 198

«3.Перечень мероприятий Программы, объемы
и источники  их финансирования
Программа включает в себя мероприятия, направленные на развитие и ремонт систем водоснабжения, укрепление его материальной базы, повышение надежности и безопасности.
Проведение мероприятий Программы предусматривает:

1) восстановление эксплуатационных свойств, пропускной способности трубопроводов для обеспечения надежного водоснабжения;
2) использование современных материалов и технологий.

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы
«Развитие водоснабжения населенных пунктов Журавского сельского поселения Кореновского района» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финанси-рования

	Объем финан-сирова-ния, всего тыс.руб
	В том числе

	2014 год

	1
	Замена  насосов на артезианских скважинах с целью бесперебойной подачи воды в водопроводную сеть
	Местный бюджет
	51,0
	51,0

	2
	Изготовление ПСД на строительство артскважины  МТМ (центральная) №58036
	Местный бюджет
	599,0
	599,0

	ИТОГО:

	650,0
	650,0»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 И.В.Солодовник